



CHHATTISGARH STATE POWER TRANSMISSION COMPANY LIMITED

छत्तीसगढ़ स्टेट पावर ट्रांसमिशन कंपनी लिमिटेड

(C.G. Govt. Undertaking) (छत्तीसगढ़ शासन का एक उपक्रम)

CIN-U40108CT2003SGC015820

CHHATTISGARH STATE LOAD DESPATCH CENTRE: RAIPUR

GST No. = 22AADCC5773E1ZX

छत्तीसगढ़ राज्य भार प्रेषण केन्द्र, रायपुर

दूरभाष PHONE: 0771-2574172,

फैक्स FAX NO. 0771-2574174.

Web Site: www.sldccg.com

email: csebsldc@sldccg.com

No. 03-02/SLDC/PET/TUP/ 04 /2019(T)/ PUB/ 1961

Raipur Dated 28 JAN 2019

To,
The Executive Officer
Chhattisgarh Samvad,
In front of Mahila Police Thana,
Bairon Bazar, Raipur.

Mr Dhanush Tiwari: 9893658660 (M)

Email-id: Cgsamvad Raipur <cgsamvadcseb1@gmail.com>

Sub: Publication of Pet No.04/2019(T) – Petition for the Final True up of ARR for FY2016-17 & Provisional True up of ARR for FY2017-18 of SLDC, CSPTCL in State/local News Papers for public notification.

Please find enclosed herewith the gist of “of Pet No.04/2019(T) – Petition for the Final True up of ARR for FY2016-17 & Provisional True up of ARR for FY2017-18 of SLDC, CSPTCL” for public notification both in Hindi and English to be published in the following Two Hindi news paper and One English news paper side by side by 30 Jan’2019 (Wednesday) or at earliest in minimum/readable font size.

The names of news paper as following has been already approved by Dy.G.M. (PRO)CSPHCL vide U.O. No. 524 dated 29/11/2018.

1. Nav Bharat, Bilaspur (Hindi);
2. Haribhumi, Raipur (Hindi); and
3. The Hitwada, Raipur (English)

Two copies of published GIST in Hindi/ English on the aforesaid news papers may please be submit to this office for record & further passing the bills etc as per the approved rates of power companies.

Encl: Matter of GIST in English & Hindi to be published.

मुख्य अभियंता, छत्तीसगढ़ राज्य भार प्रेषण केन्द्र, रायपुर
Chief Engineer, SLDC, CSPTCL, Raipur

Copy to:-

1. The Executive Director (C&RA), CSPTCL, Raipur.
2. The Manager (RAO-HQ), CSPTCL, Raipur.
3. The Order file & SLDC website.

Chhattisgarh State Power Transmission Company Ltd., Raipur
Chhattisgarh State Load Despatch Center

TRUE-UP PETITION FOR FY 2016-17 AND FY 2017-18
NOTICE FOR INVITING OBJECTIONS AND SUGGESTIONS

In compliance of the provisions contained in section 62 & 86 of Electricity Act, 2003 read together with CSERC (Multi Year Tariff) Regulations 2015, Chhattisgarh State Load Despatch Centre Ltd. (CSLDC) has filed petition (Petition No. 04/2019(T)) before the Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission which comprise; (a) final true-up for FY 2016-17 (b) provisional true-up for 2017-18, which is summarised in the tables given below:-

A. Summary of final true up of FY 2016-17

S. No.	Particulars	Amount (in Rs. Cr.)
1.	ARR approved in MYT order dated 30.04.2016	12.41
2.	ARR approved in provisional true up	11.70
3.	ARR based on audited accounts	12.49
4.	Revenue as per audited accounts	12.61
5.	Stand alone surplus (4 - 3)	0.13
6.	Revenue deficit due to impact of true up of FY 2014-15 and impact of APTEL judgment in appeal no.308/2013	0.54
7.	Deficit for FY 2016-17 (6 - 5)	0.41

B. Summary of provisional true up of FY 2017-18

S. No.	Particulars	Amount (in Rs. Cr.)
1.	ARR approved in tariff order dated 30/04/2016	13.64
2.	Provisional ARR for FY 2017-18	13.45
3.	Revenue as per provisional accounts	10.96
4.	Stand alone deficit for FY 2017-18 (2 - 3)	2.50

Copies of the tariff petition in English and its summary in Hindi will be made available at following offices during office hours.

- i) Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission
- ii) Chief Engineer (LD), SLDC, CSPTCL, Dangania, Raipur

Interested persons can purchase tariff petition on any working day after making payment of Rs. 100/- for English and its summary in Hindi Rs. 50/-. Copy of the petition/gist may be obtained by post on additional payment of Rs. 50/- towards postage fee.

The notice and petition along with subsequent submission by CSPDCL will also be available on the following

- (i) Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission website www.cserc.gov.in
- (ii) CSLDC's website www.sldccg.com

Persons intending to file objections/suggestions and views relating to this petition may file the same within 21 days from the publication of this Notice either in person or by post to:

- (i) Secretary, CSERC, Irrigation Colony, Shanti Nagar, Raipur Pin – 492001
Fax – 0771-4073553 and/or
- (ii) Chief Engineer (LD), SLDC, CSPTCL, Raipur, Pin – 492013 Fax - 0771-2574174

Advance copies of objection/suggestion/views can also be mailed to

- (i) cserc.sec.cg@nic.in
- (ii) csebsldc@sldccg.com

The Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission shall notify the date of public hearing separately.


Chief Engineer (LD)
SLDC, CSPTCL: Raipur

छत्तीसगढ़ स्टेट पॉवर ट्रान्समिशन कंपनी लिमिटेड

छत्तीसगढ़ राज्य भार पारेषण केन्द्र

(छत्तीसगढ़ शासन का एक उपक्रम)

वर्ष 2016-17 एवं वर्ष 2017-18 हेतु ट्रू-अप याचिका

आपत्ति / सुझाव आम सूचना

विद्युत अधिनियम, 2003 की धारा 62 एवं 86 एवं उनके अन्तर्गत अधिसूचित छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग (बहुवर्षीय टैरिफ) विनियम 2015 के प्रावधानों के अनुपालन में छत्तीसगढ़ स्टेट पॉवर ट्रान्समिशन कंपनी लिमिटेड (CSPTCL) ने वर्ष 2019-20 के लिये टैरिफ याचिका (04/2019(T)) छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग के समक्ष प्रस्तुत किया है।

इस याचिका में (i) वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए अंतिम ट्रूअप; (ii) वर्ष 2017-18 के लिये अनंतिम ट्रूअप एवं (iii) वर्ष 2019-20 के लिए पारेषण टैरिफ के निर्धारण का प्रस्ताव सम्मिलित है जिसका सारांश नीचे तालिकाओं में दर्शाया गया है :-

क. वित्तीय वर्ष 2016-17 के अंतिम ट्रू-अप का सार

अ.क्र.	विवरण	राशि (करोड़ रुपये में)
1.	टैरिफ आदेश दिनांक 30.04.2016 में अनुमोदित वार्षिक राजस्व आवश्यकता	12.41
2.	अनंतिम ट्रू-अप में अनुमोदित वार्षिक राजस्व आवश्यकता	11.70
3.	ट्रू-अप याचिका में प्रस्तावित वार्षिक राजस्व आवश्यकता	12.49
4.	अंकेक्षित लेखा के अनुसार राजस्व वसूली	12.61
5.	वर्ष 2016-17 हेतु राजस्व आधिक्य (4 - 3)	0.13
6.	वर्ष 2014-15 के ट्रू-अप में एवं APTEL के अपील नं. 308/2013 में निर्णय के प्रभाव के समायोजन उपरान्त राजस्व कमी	0.54
7.	वर्ष 2016-17 हेतु राजस्व कमी (6-5)	0.41

ख. वित्तीय वर्ष 2017-18 के अनंतिम ट्रू-अप का सार

अ.क्र.	विवरण	राशि (करोड़ रुपये में)
1.	टैरिफ आदेश दिनांक 31.03.2016	13.64
2.	वर्ष 2017-18 हेतु अनंतिम वार्षिक राजस्व आवश्यकता	13.45
3.	ट्रान्समिशन प्रभार से प्राप्त राजस्व (अनअंकेक्षित खाते के अनुसार)	10.96
4.	वर्ष 2017-18 हेतु राजस्व कमी (2-3)	2.50

छत्तीसगढ़ राज्य भार पारेषण केन्द्र द्वारा प्रस्तुत की गई याचिका (अंग्रेजी) एवं सार संक्षेपिका (हिन्दी) की प्रतियां (i) छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग के कार्यालय एवं (ii) मुख्य अभियन्ता (एलडी), छत्तीसगढ़ राज्य भार पारेषण केन्द्र, CSPTCL, डंगनिया, रायपुर में उपलब्ध हैं जिन्हें रू. 100/- अंग्रेजी प्रति तथा रू. 50/- हिन्दी प्रति के भुगतान के साथ किसी भी कार्यालयीन दिवस में प्राप्त किया जा सकता है। याचिका की प्रति उक्त भुगतान के साथ-साथ डाक व्यय के रूप में अतिरिक्त रू. 50/- के भुगतान से भी प्राप्त कर सकते हैं।

यह आम सूचना, याचिका की प्रति एवं अनुगामी प्रस्तुत किये गये दस्तावेजों की प्रति (i) आयोग की वेबसाइट www.cserc.gov.in एवं (ii) CSLDC की वेबसाइट www.sldccg.com पर भी उपलब्ध रहेगी।

याचिकाकर्ता की उपरोक्त याचिका पर इच्छुक व्यक्ति अपने सुझाव/आपत्ति/दृष्टिकोण निम्नलिखित पते पर इस आम सूचना के प्रकाशित होने की तिथि से 21 दिनों की समयसीमा के भीतर व्यक्तिगत रूप से अथवा डाक द्वारा भेज सकते हैं।

(i) सचिव, छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग, सिंचाई कॉलोनी, शांति नगर, रायपुर, पिन-492001, फ़ैक्स-0771-4073553 एवं/या


(ii) मुख्य अभियन्ता (एलडी), छत्तीसगढ़ राज्य भार पारेषण केन्द्र, CSPTCL, डंगनिया, रायपुर पिन-492013, फ़ैक्स-0771-2574174

सुझाव/आपत्ति/दृष्टिकोण की अग्रिम प्रति ई-मेल द्वारा निम्नलिखित ई-मेल आईडी पर भी भेजा जा सकता है।

(i) cserc.sec.cg@nic.in

(ii) csebsldc@sldccg.com

विद्युत नियामक आयोग उपरोक्त याचिका पर सुनवाई हेतु दिनांक एवं समय पृथक से प्रकाशित करेगा।


मुख्य अभियन्ता (एलडी),
छत्तीसगढ़ राज्य भार पारेषण केन्द्र, CSPTCL,
डंगनिया, रायपुर